
 お知らせ  

令和 6 年 3 月吉日 

協栄スイミングクラブ深谷 

支配人 鈴木 大地 

 

 

早春の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

春に卒業・入学を迎える皆様、おめでとうございます。皆様にはこれから初めての体験や楽しい行事が待っ

ていると思います。ワクワクドキドキの新生活を大いに楽しんでください。プールでたくさん泳いで風邪や病

気に負けない強い体を作りましょう！ 

 

【春の入会・紹介キャンペーン】 

2 月 26 日（月）～5 月 31 日（金） 

入会金（5,500 円）が無料、キンダー・ジュニアクラスご入会の方には指定用品（水着・キャップ・スイミン

グノート）をプレゼント。成人クラスにご入会の方にはゴーグルをプレゼントいたします。 

新規入会者をご紹介していただいた会員様には協栄スイミングクラブ深谷オリジナルバッグ、又はクオカード 

500 円分をプレゼントいたします。 

水泳に興味をお持ちの方が周りにいらっしゃいましたらぜひ協栄スイミングクラブ深谷をお勧めください。 

 

【春休み短期水泳教室】 

3 月 27 日（水）～29 日（金）3 日間、一般のみ、参加費 5,500 円 

4 月 1 日（月）～5 日（金）5 日間、会員・一般、参加費（会員）8,250 円・（一般）9,350 円 

最終日には進級テストを行います! 現在申込受付中です。 

 

【進級テスト】 

3 月 22 日（金）～3 月 28 日（木） 

スイミングノートを忘れずにお持ちください。 

 

【皆勤賞】 

皆勤賞も残すところあと 1 ヶ月となりました。 

1 月・2 月にお休みをしてしまった方は 3 月の皆勤賞を目指して頑張ってください。 

尚、学級閉鎖等による欠席への当クラブの対応をホームページ・LINE・館内掲示にてお知らせしております。 

 

【ゴールデンウィークイベント予定】 

4 月 29 日（祝・月）にシュノーケリング・SAP の体験イベントを予定しています。 

海のない埼玉県ではなかなかできないことを協栄スイミングのプールで体験できます‼ 

詳しくは後日お知らせいたします。楽しみにお待ちください。 

その他にも春はたくさんのイベントを予定しております。ホームページ・LINE でのチェックをお忘れなく。 

 

【3か月予定表について】 

今まで 3 か月に 1 回、クラブのスケジュール予定表を配布しておりましたが、次回分（7・8・9 月分）からは

ホームページ・LINE・館内掲示にてのお知らせとさせていただきます。 

インターネットの扱いに不慣れで閲覧が難しいという方はフロントに一声お掛けください。フロントスタッフ

より予定表をお渡しします。 


